
ByTTV 2022/23

Senioren 50 Verbandsliga (Bayerischer TTV)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter am - 04.12.2022: TSV Schwabmünchen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.12.2022 10:00 (1)

10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
13:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

VSC 1862 Donauwörth
TTC Friedberg
Wolframs-Eschenbach
SV DJK Heufeld
VSC 1862 Donauwörth
TTC Friedberg
RWV Amberg
SV DJK Heufeld
RWV Amberg
Wolframs-Eschenbach

SV DJK Heufeld
RWV Amberg
RWV Amberg
TTC Friedberg
TTC Friedberg
Wolframs-Eschenbach
VSC 1862 Donauwörth
Wolframs-Eschenbach
SV DJK Heufeld
VSC 1862 Donauwörth

4:1
4:1

0:4 NA
1:4
4:2

4:0 NA
1:4

4:0 NA
0:4

0:4 NA
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